Mariae (S.) de Monte Carmelo ordinis fratrum regulae declarauiur et miligantur,

535 a. Eius slatuta declarata confirmanlur, 628 b.

Mariae (S.) de Rheno fratres. V. Praxedis (S.) eie.

Mariae (S.) in Saxia de Urbe liospitale. V. Spiritus (S.) hospilale etc.

Mariae Maioris (S.) basdicae de Urbe confirmanlur donationes factae ab Eugenio IH

et Clemente III, 81 6, 82 a; nec non et indulgenliae a Sixio III et Cle-

mente III concessae, 585 b.

Maritimae et Campaniae castra, fenda, lerrae et alia nonnisi personis de eisdem

provinciis oriundis vendi, denari seu infeudar! possimi, 702 a.

Massilienses sub tutela Apost. Sedis recipiuntur cum annua praestalione ab ipsis

spente oblala cenlum obulorum aureorum, 446 a.

Mathildis comiiissae concordia cum Nivernensi et Virziliacensi monasterio con-

firniatur. 289 6. Terras nonnullas donai Ecclesiae Roraanae, 371 6. Recu-
peranlur, ibid. Recuperationis lerrarum descriplio, 372 a.

Matrimonium. Lilis pendentia super matrimonio non impedii secundum malrimo-

nium contrahere si primum erat nullum, 45 a. Conlrahens matrimonium sub

conditione non improbala, non compellilur matrimonium consumare ante con-

dilionis evenlum, ibid. b. In quarto consanguinitatis gradu non contrahen-

dum, 582 b.

Matthsei (S.) de Castello ordinis Cassinen. monasterium oblinet confirmationero ho-

norum omnium el concessionem privilegiorum a Lucio III PP., 14 b. Bona
omnia ei confirmanlur et privilegia conceduntur, 615 a.

Mallhaeus abbas S. Laurenlii de Aversa. V. Laurentii (S.) de Aversa.

Matthaeus arcbiep. Capuanus, 90 a.

Malthaeus ep. Mazaren., 12 b.

Mediolanenses excitanlur ad violentiam Pisanorum Sardiniam occupantium repel-

lendam, 545 a.

Mediolanensi Ecclesiae Cremensis subiicitur, 420 b.

Melgorii seu Monlis Ferrandi comitalus confirmatur Ecclesiae Magalonensi, 543 a.

Metropolis. Res insolita, ut duae civitates inter se viciuae metropoles crearenlur, 1 1 b.

Minorum fratrum S. Francisci ordo el regulae approhantur, 394 a el seq. Apud
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inlìdeles degcntibus, ut habitiim mutare, barbam et comam nutrire, ac pe-

cunias Iractare valeanl indulgetur, 417 6. Regulac a S. Francisco Iradiiae de-

claralio, ciim responsi? ad dubia per fratres eosdem alligala, 449 b. Eius

nonnulla capita expiicantnr, ol9 6 et seq. Convenluales denominantur, o42 6.

Eis conceditur Ecclesia S. Mariae de Ara Coeli in Urbe ac monasteriuni prope

illam constitutum, 338 6. Ab Universilnle Parisiensi repulsi Snmnium Poiili-

ficem appellanl, 605 a. Quid egerint Innocentius IV et Alexander IV, ìbid.

et seq. Ad episcopatus et alias dignitates promoti, libros et alia sua bona or-

dini resignare tenentur, 628 a, 798 6. Alia slatuta prò eodem ordine, 735 h.

Prope Ecclesias Fratrum Minorum non sunl conslruenda monasteria monialium,

aut convenlus ordinum Mendicanlinm infra spaliuni 500 cannarum, 739 a.

Hoc spatium ad 140 reducitur, 798 a. Eorum gralias et privilegia archiepi-

scopi et praelali interpretari nequeuut, 799 6.

Miracula. Principio Deus Ecclesiam miraculis clarificovit, 413 a. Propter chri-

stianorum peccata, miraculis intermissis, suscitavil doclores, ibid. b. Interdum

signa renovat, ibid.

Missa celebranda non est ante matutinum, 581 b.

Mitra. Ex milrae indeterminata concessione, abbates inter et episcopos ortae saepe

discordiae, 765 a. Abbates et alii, quibus milrae usus est ab Apost. Sede

concessus, exempli quidem, in conciliis et synodis, mitris lanlummodo aurifri-

giaiis, non exempti vero simplicibus albis et planis uli debent, ibid.

Moguntinae Ecclesiae cum Romana communio qualis, 639 b et seq.

Moguniino archiep. mandalur ul senlenliam excommunicatioois publicare faciat

coutra electores, si Conradum Conradi Friderici olitn imperaloris filii natura in

imperatorem eligant, 690 b. Eius dignitas, 765 b.

Monaldus Forosemp. arcbiep. V. Forosemproniensis Ecclesia.

Monastica vita, 583 a.

Mentis Baronzon castrum sub annuo censu conceditur Matinensi civitati, 422 ò.

MoDtìs Casini monasterio confirmantur donationes factae a Barasene eiusque uxore

Algaburga Sardiniae regibus, 8 6 et seq.

Mentis Fani eremus. V. Sjiveslrinorum, eie.

Mentis Ferrandi seu Melgorii comilatus Ecclesiae Magalonensi conKrmatur, 343 a.

Montispessulanum hospitale unitur liospitali S. Mariae in Saxia de Urbe, 190 6. Ab
ilio postea disiungilur, 320 6, 654 b. Eidem vero subieclum, 653 a. Uterque

magister soli Rom. Pontifici subiectus, ibid.

Montisregalensis abbatia a Guillelmo H Siciliae rege coustructa, ìi a. Ab Alexan-

dre III PP. ab omni episcopali subiectione exenipla, ibid. Precibus Guillel-

mi regis ad melropolicam dignilalem erigitur, ibid. b. Sub prolectione Apo-

stolicae Sedis recipilur, ibid. Bona ei confirmantur, 12 a. Catanensis Ecclesia

ei subiicilur, ibid. Episcopale ius ei conceditur, ibid. Parochiae et Ecclesiae

ad vicinos episcopatus anlea perlinenles ei confirmantur, ve! de nove asse-

runtur, ibid ei seq. Pallilo eius arcliiepiscopus uti potesi, 13 a. Futuri archi-